
 

 

  

 

 各 位  

平成 30 年 7 月 12 日 

アツギ株式会社 

  

この度の平成 30 年 7 月豪雨によりお亡くなりになられました方々のご冥福を心よりお祈り申し上げま

すとともに、被災地の皆様に謹んでお見舞い申し上げます。 

 

アツギ株式会社（本社：神奈川県海老名市、代表取締役社長：工藤 洋志）は、平成 30 年 7 月豪雨の

被害に対する義援金として 300 万円を拠出することを決定致しました。 

今後も被災状況に応じて更なる支援を検討してまいります。 

 

被災地の一日も早い復旧と復興を心よりお祈り申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

「平成３０年７月豪雨」被災地への義援金拠出について 

本件のお問合せ先： 

アツギ株式会社 管理本部法務担当  担当：岡田 武浩（午前 9：00～午後 5：00 まで） 

お問合せ専用電話番号：046-235-8107 

 

会社名：アツギ株式会社 

代表者氏名：代表取締役社長 工藤洋志 

本社所在地：神奈川県海老名市大谷北一丁目 9番 1 号 

お問い合わせ先：TEL:046-235-8107  FAX:046-235-1143 


